МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
   от 21.02.2018 года                                                                        № 2/1
         д. Малая Кильмезь

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Малокильмезского сельского поселения за 2017 год
В соответствии статьи 24 Устава муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, заслушав отчет об исполнении бюджета Малокильмезского сельского поселения за 2017 год, Малокильмезская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить исполнение бюджета Малокильмезского сельского поселения за 2017 год по доходам в сумме 1 863 201 рублей 25 копеек, по расходам в сумме 1 840 110 рублей 81 копейка и дефицит бюджета 23 090 рублей 44 копейки.
2. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета за 2017 год согласно приложению 1 к настоящему Решению.
3. Утвердить в пределах общего объема поступления доходов бюджета поселения, объемы поступления налоговых и неналоговых доходов общей суммой, объемы безвозмездных поступлений по подстатьям классификации доходов бюджетов за 2017 год согласно приложению 2 к настоящему Решению.
4. Утвердить показатели доходов по кодам   классификации операций сектора государственного управления за 2017 год согласно приложению 3 к настоящему Решению.
5. Утвердить в пределах общего объема расходов бюджета поселения, распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2017 год согласно приложению 4 к настоящему Решению.
6. Утвердить в пределах общего объема расходов бюджета поселения, распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Малокильмезского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2017 год согласно приложению 5 к настоящему Решению.
7. Утвердить Ведомственную структуру расходов бюджета поселения за 2017 год согласно приложению 6 к настоящему Решению.
8. Настоящее Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
9. Данное Решение опубликовать на сайте Малокильмезского сельского поселения
        Председатель сельской Думы:                                         А.В.Лесников

       Глава сельского поселения:                                             В.В.Чиргин